

نام درس: ارتودنسی عملی 2 (کارشناسی پیوسته پروتز)	رشته و مقطع تحصیلی: دندانپزشکی - دکتری
شماره درس: 214305	گروه آموزشی ارائه دهنده: ارتودنسی
تعداد و نوع واحد: 2 واحد عملی	نام مسئول درس: دکتر امین انصاری نیا
نیمسال تحصیلی: اول 1403-1404	تلفن و روزهای تماس: 03137925535 همه روزه 8:45-12
دروس پیش نیاز: ارتودنسی عملی 1 (کارشناسی پروتز)	آدرس Email: ansarinia@dnt.mui.ac.ir
اسامی مدرسین: دکتر زهرا زارعی، دکتر مهشید بیگلری، دکتر لیلا صادق البنایی و دکتر امین انصاری نیا	

هدف کلی درس: آشنایی با نحوه ی ساخت پلاک های متحرک شکافدار، فانکشنال و فضا نگهدارها
اهداف اختصاصی درس:
حیطه شناختی:
1- آشنایی با نحوه ساخت پلاکهای متحرک شکاف دار ارتودنسی
2- آشنایی با نحوه ساخت دستگاه های فانکشنال
3- آشنایی با نحوه ساخت فضا نگهدارهای بند ولوپ ولینگوال آرچ
حیطه عاطفی:
1- به خطرات مربوط به عدم رعایت اصول ساخت اجزای اپلینس ها توجه داشته باشد.
2- به رعایت اصول کنترل عفونت توجه کند.
3- احساس مسئولیت نسبت به رعایت اصول ساخت اپلینس ها و ارائه کار مناسب داشته باشد.
حیطه رفتاری:
1- بتواند اصول ایمنی را زمان کار با ابزارها جهت محافظت از خود و طول عمر ابزار رعایت نماید.
2- توانایی استفاده ی صحیح از پلایرهای ارتودنسی و ساخت مناسب اجزا سیمی و آکریل گذاری را داشته باشد.
3- توانایی لازم جهت اصلاح و ترمیم شکستگی اپلینس ها و اضافه کردن اجزای جدید به آنها را داشته باشد.

منابع اصلی مطالعه:
- کتاب: نام، نام نویسنده، سال انتشار، شماره فصول/صفحات مورد نظر
- مقاله: آدرس مطابق رفرنس نویسی و نکوور
- وب سایت: لینک / آدرس URL
1- کتاب راهنمای ساختن اجزای دستگاههای متحرک و ثابت ارتودنسی دکتر لادن اسلامیان
2- کتاب طراحی و ساخت دستگاه های متحرک دکتر فریبرز امینی
3- کتاب اصول ساخت و کاربرد دستگاه های متحرک و نگهدارنده های ارتودنسی دکتر اصلانی و حجازی

ارزشیابی ها:		
د) عملی در طول دوره (ریکوآرمنت ها):	تاریخ: در طول دوره	بارم: 12 نمره
ه) عملی پایان دوره:	تاریخ: طبق برنامه	بارم: 8 نمره

<p>پیش بینی ارائه مباحث اخلاق حرفه ای:</p> <p>رعایت اصول ایمنی زمان کار با ابزارها جهت محافظت از خود و طول عمر ابزار</p>
<p>قوانین و مقررات بخش:</p> <p>حضور به موقع در زمان شروع بخش، حضور فعال در تمام زمان بخش و کسب اجازه جهت خروج از بخش تحویل به موقع ریکوآرمنتها رعایت آیین نامه پوشش حرفه ای رفتار مناسب با اساتید و پرستاران</p>
<p>نحوه برخورد با نقض قوانین بخش: کسر متناسب نمره با نظر گروه آموزشی</p>
<p>غیبت: عدم حضور در بخش یا حضور با بیش از 15 دقیقه تاخیر حداکثر مجاز: یک جلسه، معادل دو هفدهم واحد / یک جلسه غیبت مجاز: بدون کسر نمره / یک جلسه غیبت غیر مجاز: کسر دو نمره اگر دانشجو بیش از یک جلسه غیبت غیرمجاز داشته باشد، نمره درس صفر گزارش می شود و در صورت مجاز بودن درس حذف خواهد شد. غیبت مجاز: تشخیص مجاز بودن غیبت بر عهده استاد/گروه آموزشی است و صرفا مدارکی بررسی می شوند که حداکثر تا 2 هفته پس از تاریخ غیبت، تحویل استاد/گروه آموزشی شود. در صورت بیماری، گواهی پزشک باید به تایید پزشک معتمد دانشگاه نیز رسیده باشد. تاخیر: تاخیر مجاز: بدون کسر نمره / تاخیر غیر مجاز: کسر نیم نمره</p>
<p>شرح وظایف نماینده کلاس: هماهنگی های مربوط به زمان بخش و زمان امتحان و هماهنگی های مربوط به تحویل سیم و اکریل</p>

روز	ساعت	گروه	اساتید مدرس ارتودنسی عملی 2 / روتیشن اول و دوم
دوشنبه	صبح	A	دکتر زهرا زارعی / دکتر مهشید بیگلری / دکتر لیلا صادق البنایی / دکتر امین انصاری نیا